שר המשפטים

י ר ו ש ל י ם

י"ב שבט תש"ף
7 פברואר 2020

מס' מכתב: 2020-729

לכבוד
חברי הנהלת הפרקליטות

שלום רב,

הנדון: מכתבו של היועץ המשפטי לממשלה בענין מילוי מקום לפרקליט המדינה

מיום 5.2.2020

1. בתחילת השבוע, ביום 2.2.20, הודעתי כזכור על החלטתי למנות את מנהל המחלקה הכלכלית בפרקליטות המדינה, עוה"ד דן אלדד, למ"מ פרקליט המדינה.
2.